Дело № 5-68-270/2022
УИД: 91RS0017-01-2022-000620-09
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
по делу об административном правонарушении
(резолютивная часть)

25 августа 2022 года             	      	Республика Крым, Раздольненский район,
пгт. Раздольное, пр-т. 30 лет Победы, 22

Исполняющий обязанности мирового судьи судебного участка № 68 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым, мировой судья судебного участка № 69 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым Королёв Дмитрий Сергеевич, рассмотрев дело об административном правонарушении, поступившее из ОМВД России по Раздольненскому району о привлечении к административной ответственности
Корж Олега Анатольевича, «данные изъяты»
по ст. 6.1.1 КоАП РФ,
УСТАНОВИЛ:
Мировому судье судебного участка № 68 Раздольненского судебного района (Раздольненский муниципальный район) Республики Крым из ОМВД России по Раздольненскому району поступил административный материал ст. 6.1.1 КоАП РФ в отношении Корж Олега Анатольевича.
Согласно протоколу об административном правонарушении «данные изъяты» от 26 апреля 2022 года, составленного УУП ОУУПиПДН ОМВД России по Раздольненскому району Петриченко Е.М., 24 апреля 2022 года в 19 часов 20 минут Корж О.А. находясь на территории технического парка ПТУ Новоселовское по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, пгт. Новоселовское, ул. 40 лет Победы, д. 19, в ходе внезапно возникшего конфликта с ФИО1 причинил последнему телесные повреждения, а именно: нанес два удара в область правого уха и правого глаза, в результате чего ФИО1 были причинены телесные повреждения, не повлекшие последствий, указанных в ст. 115 УК РФ, и от чего ФИО1 испытал физическую боль.
На основании изложенного, руководствуясь ст. 1.5, п. 1 ч. 1 ст. 24.5 КоАП РФ, мировой судья,
ПОСТАНОВИЛ:
Производство по делу об административном правонарушении, предусмотренном ст. 6.1.1 КоАП РФ в отношении Корж Олега Анатольевича прекратить в связи с отсутствием события административного правонарушения.
Постановление может быть обжаловано в Раздольненский районный суд Республики Крым в течение десяти суток со дня вручения или получения копии постановления путем подачи жалобы через мирового судью судебного участка № 68 Раздольненского судебного района.

Мировой судья							              Д.С. Королёв